
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    666    DEL     03/09/2014 

ERRATA TRASCRIZIONE SMART CIG IN DETERMINA NUMERO 591 DEL 
29 LUGLIO 2014 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SISTEMA INFORMATICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 777 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 666 del 03/09/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

VISTO  che  in  Determina  n°  591  del  29/07/2014  titolata  “ACQUISTO 
STAMPANTE AD AGHI IN SOSTITUZIONE DI QUELLA NON PIÙ RIPARABILE 
DELL'  UFFICIO  STATO  CIVILE“  è  stato  inserito,  per  mero  errore  materiale  di  
trascrizione,  il seguente codice errato dello Smart CIG “ZF90E3EF14”,  mentre quello 
esatto è il seguente:  “Z901009CF6”;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

-  di  dare  atto  che  nella  Determina  n°  591  del  29/07/2014 titolata  “ACQUISTO 
STAMPANTE AD AGHI IN SOSTITUZIONE DI QUELLA NON PIÙ RIPARABILE 
DELL'  UFFICIO  STATO  CIVILE“  in  ottemperanza  a  quanto  disposto  dalla  legge 
136/2010, la spesa è stata comunicata alla autorità lavori pubblici con numero di Smart  
CIG assegnato Z901009CF6;

-  di  individuare  nella  persona  del  Funzionario  programmatore  Massimo  Berni  il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria, Servizi Informatici;  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO SISTEMA INFORMATICO

SETTORE 03

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 

Pratica n. 777 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 666 del 03/09/2014 Pag. 2 di 3



contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  03/09/2014 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 777 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 666 del 03/09/2014 Pag. 3 di 3


